
 
 
Na osnovu člana 19 i 24 stav 1 i člana 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl. list 

CG“, br.  4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02 i 48/06 i „Sl. list CG“, br. 46/11, 
14/14, 047/14, 012/16, 060/17 i 010/18) i člana 58  tačka 21 Statuta opštine Ulcinj („Sl. list CG 
– Opštinski propisi“, br. 48/19), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 28.02. 2023. 
godine, donijela je 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O  IMENOVANJU OPŠTINSKE 

IZBORNE KOMISIJE ULCINJ 
 

 
Član 1. 

 Opštinska izborna komisija Ulcinj obrazovana je odlukom o imenovanju Opštinske 
izborne komisije broj 02-016/22-171-19 od 27.06.2022 godine, a koja je objavljena u Službenom 
listu CG Opštinki propisi broj 033/22. 
 
 

Član 2. 
 Ovom odlukom umjesto: 

- Predsjednika Ćazim Čauši imenuje se predsjednik Ahmet Aloshi; 
- Sekretara komisije Marko Markić imenuje se za Sekretarku Donika Škrelja-dipl. pravnica i  
- člana Radovan Vukmanović imenuje se član Igor Ćetković. 

 
 

Član 3. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Sl.list Crne Gore – Opštinski propisi. 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 

 
 Broj:02-016 /23-74-1                                                                            P R E D S J E D N I K 
Ulcinj 28..02.2023 god.        Ardijan Mavriq,s.r. 
 


